RRETHI POGRADEC
SH.P.K “REAL?2”
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Adresa: Adresa: , Lagje Nr 3, Rruga Naim Frashéri Pogradec,,Tel +355692070855

Nr 3 Pogradec 13.01.2014

Lenda DEKLARIMI I CMIMIT TE RI TE SHITJES SE CIGAREVE

Baza ligjore Ligji Nr. 7928 date 27.04.1995 “Per tatimin mbi Vieren e shtuar” i ndryshuar dhe

Udhezimi Nr.17 date 13.05.2008 i MF

Drejtuar DREJTORISE RAJONALE TATIMORE
NJESIA E TATIMPAGUESVE TE MEDHENJ

DREJTORIA E PERPUNIMIT DHE MENAXHIMIT TE TE ARDHURAVE

Pér djeni DREJTORISE SE PERGJITHESHME TE TATIMEVE TIRANE

SEKTORIT TE AKCIZES

Ne zbatim te Ligjit Nr. 7928 date 27.04.1995 “Per tatimin mbi Vleren e
shtuar” i ndryshuar, Udhezimit Nr.17 date 13.05.2008 i MF p1 ka 9.5.3, paragrafi b,
Shoqeria tregtare “REAL-2 SH.P.K” ben publik ¢mimin e ri te shitjes se cigareve

te llojit Prestige

Cmimi i ri i shitjes me pakice t& cigares Prestige Slims pér t€ tre llojet (e

bardhg, e verdhé dhe blu) do te jete 180 lek per pakete.

Cmimi i ri i shitjes me pakice t& cigares Prestige RC-RF e trashé do te jeté

180 lek per pakete.

Ju njoftojme se aplikimi i gmimit te ri te shitjes prane pikave te shitjes do te

behet duke filluar nga data 22.01.2014.
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